



**CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA**  
**Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO**

Almoxarifado Inicial: 001 - Almoxarifado Geral  
Almoxarifado Final: 001 - Almoxarifado Geral  
Fornecedor Inicial: 0000001 - E&L PRODUÇÕES DE SOFTWARE LTDA  
Fornecedor Final: 0000402 - SÃO GABRIEL UTILIDADES LTDA  
Data Inicial: 01/03/2020  
Data Final: 31/03/2020



**AQUISIÇÕES POR FORNECEDOR DETALHADA**

Fornecedor		0000057 - SUPERMERCADO ECONOMIA LTDA - 10.607.920/0001-26					
Data	Código	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
20/03/2020	000000005	13435	00000432 - ALCOOL 1LT	UND	2,000	4,490	8,98
20/03/2020	000000005	13435	00000695 - ALCOOL GEL 500G	UND	8,000	6,890	55,12
20/03/2020	000000005	13435	00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG	UND	5,000	9,490	47,45
20/03/2020	000000005	13435	00002329 - CAFE EXTRA FORTE	UND	20,000	7,490	149,80
20/03/2020	000000005	13435	00000089 - COPO DESCARTAVEL	UND	35,000	2,990	104,65
20/03/2020	000000005	13435	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	8,000	4,890	39,12
20/03/2020	000000005	13435	00001305 - ESPONJA MULTIUSO	UN	5,000	0,890	4,45
20/03/2020	000000005	13435	00002118 - Flanela	UND	3,000	2,490	7,47
20/03/2020	000000005	13435	00002341 - LIMPADOR MULTIUSO	UND	7,000	2,790	19,53
20/03/2020	000000005	13435	00001274 - MANTEIGA VENEZA 500G	UN	5,000	14,990	74,95
20/03/2020	000000005	13435	00000582 - PANO DE CHAO	UND	2,000	4,790	9,58
20/03/2020	000000005	13435	00000496 - PANO DE PRATO	UND	3,000	5,890	17,67
20/03/2020	000000005	13435	00001921 - PAPEL HIGIENICO 4X30 NEUTRO	UN	25,000	4,990	124,75
20/03/2020	000000005	13435	00000579 - PAPEL TOALHA	UND	20,000	11,890	237,80
20/03/2020	000000005	13435	00000924 - PENEIRA 20 CM	UND	1,000	5,390	5,39
20/03/2020	000000005	13435	00001419 - PURIFICADOR DE AR	UN	2,000	7,790	15,58
20/03/2020	000000005	13435	00000872 - SABAO EM PÓ 500G	UND	4,000	3,390	13,56
20/03/2020	000000005	13435	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	12,000	8,790	105,48
20/03/2020	000000005	13435	00000092 - SACO PARA LIXO 200LTS	UND	5,000	8,790	43,95
20/03/2020	000000005	13435	00002234 - XÍCARA GRANDE LISA	UN	10,000	5,890	58,90
20/03/2020	000000005	13435	00002235 - XÍCARA PEQUENA LISA	UN	12,000	4,890	58,68
20/03/2020	000000005	13435	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	8,000	2,290	18,32
20/03/2020	000000005	13435	00000152 - detergente neutro 500ml	UND	7,000	1,590	11,13
							<b>1.232,31</b>
Fornecedor		0000295 - ECOPLANTAS COM. E PROD. DE MUDAS E JARD. LTDA ME - 08.912.523/0001-16					
Data	Código	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
12/03/2020	000000004		00002445 - AZALEIA BRANCA	UND	5,000	16,000	80,00
12/03/2020	000000004		00002444 - AZALEIA MESCLADO	UND	5,000	16,000	80,00
12/03/2020	000000004		00002443 - AZALEIA VERMELHA	UND	5,000	16,000	80,00
							<b>240,00</b>
							<b>Valor Total - 1.472,31</b>